
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 73 403 68 199 535 15 390 11 180 514 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 146 1437 173 804 1603 35 1244 67 659 1444 8

Anykščių r. sav.                                                                269 1145 429 493 1521 135 1065 272 398 1382 67

Birštono sav.                                                                   14 42 100 23 53 9 26 96 16 44 0

Biržų r. sav.                                                                   284 959 446 750 2074 75 891 256 632 1886 746

Druskininkų sav.                                                                8 46 4 30 64 0 35 0 17 56 0

Elektrėnų sav.                                                                  29 182 27 70 125 1 166 2 62 104 18

Ignalinos r. sav.                                                               132 498 105 229 506 21 395 8 146 408 6

Jonavos r. sav.                                                                 156 598 173 218 1012 13 576 30 197 947 6

Joniškio r. sav.                                                                91 497 94 257 1179 8 464 15 216 1117 8

Jurbarko r. sav.                                                                84 773 263 506 1605 9 720 150 439 1453 16

Kaišiadorių r. sav.                                                             46 645 43 330 597 7 595 9 293 525 8

Kalvarijos sav.                                                                 80 611 94 347 930 4 554 11 286 761 10

Kauno m. sav.                                                                   0 4 0 7 19 0 3 0 4 17 0

Kauno r. sav.                                                                   181 837 170 521 1898 40 776 33 445 1754 12

Kazlų Rūdos sav.                                                                31 243 44 145 409 3 224 6 116 372 2

Kėdainių r. sav.                                                                362 1872 309 706 2949 98 1784 70 629 2734 783

Kelmės r. sav.                                                                  207 2891 342 1258 2786 7 2735 143 1075 2491 16

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               163 1538 113 689 1362 4 1446 13 559 1200 32

Kretingos r. sav.                                                               78 824 83 532 987 7 762 23 458 901 35

Kupiškio r. sav.                                                                211 516 440 288 927 82 440 309 230 841 9

Lazdijų r. sav.                                                                 107 1018 145 530 952 5 916 43 449 791 21

Marijampolės sav.                                                               355 940 365 528 2151 101 890 117 443 1929 1

Mažeikių r. sav.                                                                183 1512 151 570 1317 26 1103 53 424 1178 5

Molėtų r. sav.                                                                  137 942 146 480 773 19 852 40 391 673 13

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-01-04 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    185 1913 316 669 1718 14 1756 131 502 1528 9

Pakruojo r. sav.                                                                461 1078 412 467 2488 150 1043 176 429 2311 23

Palangos m. sav.                                                                1 1 0 0 2 0 1 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 3 0 0 1 0 3 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               509 1374 996 622 3092 272 1308 740 545 2915 14

Pasvalio r. sav.                                                                409 490 360 558 3184 63 459 99 490 2955 10

Plungės r. sav.                                                                 246 3287 295 1289 2569 12 3104 84 1130 2358 26

Prienų r. sav.                                                                  136 1537 167 659 1361 29 1422 77 550 1246 3

Radviliškio r. sav.                                                             285 970 412 560 2420 71 908 203 477 2277 5

Raseinių r. sav.                                                                296 1674 300 968 2519 53 1489 93 764 2281 5

Rietavo sav.                                                                    105 900 96 460 979 1 854 5 396 894 7

Rokiškio r. sav.                                                                138 857 221 427 1284 56 786 142 337 1131 19

Skuodo r. sav.                                                                  365 2068 416 1174 3001 114 1972 189 1027 2765 46

Šakių r. sav.                                                                   316 577 535 816 3179 33 534 153 670 2782 79

Šalčininkų r. sav.                                                              82 731 173 321 772 22 656 87 258 658 2

Šiaulių m. sav.                                                                 3 9 1 3 1 0 4 0 1 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 377 1079 403 625 1905 96 978 204 492 1757 13

Šilalės r. sav.                                                                 582 4571 708 1874 3697 49 4317 239 1566 3348 10

Šilutės r. sav.                                                                 538 4314 504 1450 2520 38 4001 241 1167 2170 12

Širvintų r. sav.                                                                87 498 80 286 470 34 402 38 235 397 2

Švenčionių r. sav.                                                              34 196 28 100 243 3 173 1 76 211 0

Tauragės r. sav.                                                                175 2047 464 902 2082 9 1926 223 728 1905 3

Telšių r. sav.                                                                  261 2504 211 1024 2621 4 2334 9 821 2365 9

Trakų r. sav.                                                                   79 197 91 81 214 5 167 4 47 172 0

Ukmergės r. sav.                                                                121 935 96 473 1016 33 796 35 352 902 14

Utenos r. sav.                                                                  200 2645 222 1191 3933 59 2549 115 1107 3825 4817

Varėnos r. sav.                                                                 68 343 94 198 390 3 285 16 152 323 5

Vilkaviškio r. sav.                                                             208 1006 308 455 1363 86 893 214 340 1162 3

Vilniaus m. sav.                                                                2 17 3 9 21 0 11 0 3 20 0

2018-01-04 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                117 434 81 263 477 4 368 10 188 399 1

Visagino sav.                                                                   0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  95 702 133 359 594 4 566 52 223 514 23

Respublikoje: 9910 59929 12457 28795 78453 2043 55114 5361 23838 71098 6983

189544

157454Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-01-04 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


